

PREVENTIVO NR. 3059 DEL 27-12-22

In riferimento alla Vs. pregiata richiesta prot. 13678 del 22.12.22

Vi sottoponiamo la ns. migliore offerta per:

ISTITUTO COMPRENSIVO PINEROLO I

EINAUDI N. 38

10064 PINEROLO (TO)

COD. ART.	DESCRIZIONE	UM	Q.TA'	PREZZO U. IVATO	PREZZO S/IVA	SC. %	TOTALE S/IVA	IVA
	*****ARREDAMENTO*****	nr	1,00					
M411.80	MODULO FORMA MAXI ARMADIO 2ANTE H180 ARA	PZ	4,00	501,56	411,1148		1.644,46	22
M298.80	MODULO FORMA SPOGLIATOIO INSEG.ANTE ARAN	PZ	1,00	461,11	377,9590		377,96	22
M280.80	MODULO FORMA 2 ANTE 110H ARANCIO	PZ	2,00	316,77	259,6475		519,30	22
M249.46	SEDIA CIAO ADULTI CM. 46	PZ	3,00	93,19	76,3852		229,16	22
	TINTA FAGGIO							
M026.60	EASYLINE MOD.106X20X81H PORTACAR GIA	PZ	1,00	169,93	139,2869		139,29	22
	VISTA GIALLO RETRO VERDE							
6943	TAPPETO DELLE STAGIONI 200X200	PZ	3,00	82,87	67,9262		203,78	22
5040	SPECCHIO A PARETE COR/BETULLA CM.72X132	PZ	1,00	139,00	113,9344		113,93	22
	- SPECCHIO MIROX SAFE EN 12600							
M200	MODULO FORMA 8 VASCHEE SMALL ACERO	PZ	1,00	239,10	195,9836		195,98	22
3909.90	FORME 40 MOTRICITA' (SERIE 8 PZ) NEW	PZ	1,00	499,00	409,0164		409,02	22
17217	TUNNEL ARCOBALENO MORBIDO	PZ	1,00	548,08	449,2459		449,25	22
42180.04	SERIE KUBO MOBILE 2 ANTE BIANCO H180 - ANTE	PZ	1,00	427,00	350,0000		350,00	22
	BIANCHE							
M274	MODULO FORMA A GIORNO 100X40X110H	PZ	2,00	214,67	175,9590		351,92	22
16710.00	MODULO LIBRERIA MEDIA CM.133 H BETULLA	PZ	1,00	230,86	189,2295		189,23	22
21576	CASSETTIERA KAMOS 3 CASSETTI	PZ	2,00	139,55	114,3852		228,77	22
M204	MODULO FORMA 8 VASCHEE BIG ACERO	PZ	2,00	291,42	238,8689		477,74	22
50083	TAPPETO DELLE STRADE ULTRASOFT	PZ	2,00	64,90	53,1967		106,39	22
3540	PANNELLO COMUNICAZIONI 90X120	PZ	1,00	28,45	23,3197		23,32	22
5199	MENSOLA PORTA CERCHI IN ACCIAIO VERNICI	PZ	1,00	39,99	32,7787		32,78	22
M280.80	MODULO FORMA 2 ANTE 110H ARANCIO	PZ	1,00	316,77	259,6475		259,65	22
M276.80	MODULO FORMA A GIORNO 12 VANI 100X40X110	PZ	2,00	264,33	216,6639		433,33	22
	RIPIANI COL. ARANCIO							
32021.02	SERIE KUBO PORTACARTONCINI BETULLA	PZ	1,00	144,33	118,3000		118,30	22
	20X106X75H FUCSIA							
TK02	KIT TAVOLO 65X65X52H + 4 SEDIE ASS. SERIE COLOR	PZ	2,00	205,00	168,0328		336,07	22
34110.02	SERIE KUBO MOBILE 2 ANTE H110 BETULLA FUCSIA	PZ	2,00	350,26	287,0984		574,20	22
32110.02	SERIE KUBO MOBILE GIORNO BETULLA H110 2	PZ	1,00	230,82	189,1967		189,20	22
	RIP.FUCSIA							
32150.02	SERIE KUBO MOBILE GIORNO BETULLA H150 3	PZ	1,00	289,87	237,5984		237,60	22
	RIP.FUCSIA							
M277	MODULO FORMA A GIORNO 30 VANI 100X40X110	PZ	1,00	361,00	295,9016		295,90	22
36110.02	SERIE KUBO COLONNA DOPPIA H110 BETULLA C/10	PZ	1,00	417,48	342,1967		342,20	22
	TIR.ALTI							
M554.80	ROMA MOB 2 ANTE LACCATE ARANCIO	PZ	1,00	236,31	193,7000		193,70	22
M275.80	MODULO FORMA A GIORNO 8 VANI 100X40X110H	PZ	2,00	244,00	200,0000		400,00	22
	RIPIANI ARANCIO							

PREVENTIVO NR. 3059 DEL 27-12-22

ISTITUTO COMPRENSIVO PINEROLO I

EINAUDI N. 38

10064 PINEROLO (TO)

COD. ART.	DESCRIZIONE	UM	Q.TA'	PREZZO U. IVATO	PREZZO S/IVA	SC. %	TOTALE S/IVA	IVA
34180.04	SERIE KUBO MOBILE 2 ANTE H180 BETULLA MAGNOLIA	PZ	2,00	453,60	371,8033		743,61	22
19634.05	LIBRERIA BIFACCIALE SERIE NOVA ARANCIO	PZ	1,00	248,98	204,0820		204,08	22
7638	DIVANO MARGHERITA 1 POSTO AR/VER/GL ARANCIO/VERDE ACQUA/GIALLO	PZ	1,00	122,57	100,4672		100,47	22
7650	DIVANO MARGHERITA 3 POSTI AR/VER/GIA ARANCIO/VERDE/GIALLO	PZ	1,00	207,81	170,3361		170,34	22
18016.17	CONTENITORE FUNNY BOX ARLECCHINO	PZ	1,00	20,37	16,6967		16,70	22
16653.05	DIVANO PIEGHEVOLE PLURIUSO ARANCIO	PZ	1,00	205,00	168,0328		168,03	22
9572	PANCHETTA IN LAMIN 130X56 SED 28X30H STRUTTURA METALLICA ALLUMINIO LAMINATO GIALLO PASTELLO	PZ	3,00	205,00	168,0300		504,09	22
M205	MODULO FORMA 12 VASCHETTE BIG ACERO	PZ	2,00	448,16	367,3443		734,69	22
17188	LAVAGNA-CAVALLETTO BIFACCIALE REGOLABILE	PZ	1,00	58,04	47,5738		47,57	22
2223	LIBRERIE ALLEGRE: DRAGO	PZ	1,00	186,42	152,8033		152,80	22
M190	MODULO FORMA A GIORNO 100X40X75H	PZ	1,00	170,80	140,0000		140,00	22
M199.80	MODULO FORMA 2 ANTE 100X40X75H ARANCIO	PZ	1,00	275,63	225,9262		225,93	22
M810	DIVISORIO ARCOBALENO ALTO MILLEPIEDI	PZ	1,00	146,24	119,8689		119,87	22
M808	DIVISORIO ARCOBALENO ALTO PALLONCINI	PZ	1,00	146,24	119,8689		119,87	22
6988	DIVANO COCCINELLA	PZ	1,00	182,95	149,9590		149,96	22
19435	TAPPETO CITTA' CON PORTO CM.100X150	PZ	1,00	34,90	28,6066		28,61	22
M145.50	MODULO ONDA ARMADIO 2 ANTE 8 VANI GLICIN P. ARANCIO	PZ	1,00	413,19	338,6803		338,68	22
7829	CUSCINI BICOLOR SFOD. 40X40 SET 4PZ GIALLO/ARANCIO VERDE/AZZURRO	PZ	2,00	114,90	94,1803		188,36	22
6943	TAPPETO DELLE STAGIONI 200X200	PZ	2,00	82,87	67,9262		135,85	22
7871	CUSCINO CM.100X25 NUVOLA BLU	PZ	1,00	138,00	113,1148		113,11	22
7951	TANA DEL BOSCO 130X130X140	PZ	1,00	635,25	520,7000		520,70	22
1920	TAPPETO GIOCO DELLA CAMPANA (CM.100X150)	PZ	1,00	48,00	39,3443		39,34	22
19642	TAVOLO GIOCO MULTIF. CM90X150 H REG.46-53-59	PZ	1,00	269,00	220,4918		220,49	22
5559	SPECCHIO CM 80X120 - SPECCHIO MIROX SAFE EN 12600	PZ	1,00	185,99	152,4508		152,45	22
5410	CUSCINOTTI (SET 4 PEZZI) CM.90X90 COL.GIALLO ARANCIO VERDE AZZURRO	PZ	1,00	335,00	274,5902		274,59	22
FC615	4 CUSCINI (2 QUADR-2 TONDI)	PZ	1,00	89,00	72,9500		72,95	22
M644	MATERASSO ANGOLARE CM. 150X150X6	PZ	2,00	349,00	286,0656		572,13	22
8942.12	PROTEZIONE MURALE H120 - VERDE AL ML. 100X120	ML	5,00	93,34	76,5082		382,54	22
7625	DIVANO GIODI' SED. H26 TRIPOSTO VER/BL 100X50X27/50h	PZ	1,00	178,38	146,2131		146,21	22

PREVENTIVO NR. 3059 DEL 27-12-22
ISTITUTO COMPRENSIVO PINEROLO I
EINAUDI N. 38
10064 PINEROLO (TO)

COD. ART.	DESCRIZIONE	UM	Q.TA'	PREZZO U. IVATO	PREZZO S/IVA	SC. %	TOTALE S/IVA	IVA
7627	DIVANO GIODI' SED. H31 POLTRONCINA VE/BL	PZ	2,00	111,17	91,1230		182,25	22
16112	SERIE FLEXI - COMPOSIZIONE 12	PZ	1,00	943,85	773,6475		773,65	22
5387	PERCORSO SENSORIALE	PZ	1,00	196,01	160,6639		160,66	22
3909.03.07	FORME 40 MOTRICITA' PARALLELEPIPEDO 40X80 ROSSO COL.ROSSO	PZ	3,00	84,58	69,3279		207,98	22
3908.04	FORME 30 MOTRICITA' PARALLELEP.15X90 NEW	PZ	3,00	52,83	43,3033		129,91	22
3908.03	FORME 30 MOTRICITA' PARALLELEP.30X60 NEW	PZ	3,00	54,90	45,0000		135,00	22
3908.02	FORME 30 MOTRICITA' PARALLELEP.15X60 NEW	PZ	3,00	50,00	40,9836		122,95	22
M411	MODULO FORMA MAXI ARMADIO 2ANTE H180 AC ANTE ACERO	PZ	4,00	501,56	411,1148		1.644,46	22
9572	PANCHETTA IN LAMIN 130X56 SED 28X30H STRUTTURA METALLICA ALLUMINIO LAMINATO GIALLO PASTELLO	PZ	12,00	205,00	168,0300		2.016,36	22
16396.06	LIBRERIA QUADRO BLU	PZ	4,00	128,34	105,1967		420,79	22
M205R	MODULO FORMA 12 VASCHEE BIG ACERO CON RUOTE	PZ	4,00	482,30	395,3279		1.581,31	22
6943	TAPPETO DELLE STAGIONI 200X200	PZ	4,00	82,87	67,9262		271,70	22
17213	SET SEDUTE MORBIDE NOVA GIALLO 4 PZ.	PZ	1,00	709,30	581,3934		581,39	22
17212	SET SEDUTE MORBIDE NOVA VERDE 4 PZ.	PZ	1,00	320,65	262,8279		262,83	22
M280.80	MODULO FORMA 2 ANTE 110H ARANCIO ****ATTREZZATURE DIDATTICO CREATIVE*****	PZ nr	4,00 1,00	316,77 1,00	259,6475 1,00		1.038,59	22
8908	UNIBLOCK COTTURA CON POMPA AD ACQUA	PZ	1,00	184,90	151,5574		151,56	22
8059	CUCINA ERICA COMPLETA	PZ	1,00	636,84	522,0000		522,00	22
M419	ANGOLO DEI TRAVESTIMENTI	PZ	3,00	295,41	242,1393		726,42	22
16489	COME AVVIENE IL COMPOSTAGGIO	PZ	4,00	63,29	51,8770		207,51	22
7750	BLOCCO DOUBLE LAVELLO-LAVATRICE	PZ	2,00	186,89	153,1885		306,38	22
7755	BLOCCO DOUBLE FRIGO-CUCINA	PZ	2,00	186,89	153,1885		306,38	22
21915	BOSCO DEI PICCOLI LETTORI C/TAPPETO CM.110X110X176H	PZ	1,00	759,00	622,1311		622,13	22
9540.01	CUCINA UNIBLOCK WHITE	PZ	1,00	190,00	155,7377		155,74	22
7433	UNIBLOCK GREEN	PZ	2,00	210,91	172,8770		345,75	22
3533	LA MIA PRIMA FALEGNAMERIA	PZ	1,00	77,50	63,5246		63,52	22
16732	ALBERO PRESENZE CM. 100x125h	PZ	1,00	319,00	261,4754		261,48	22
M185	CARRELLO FORMA PORTACOLORI CM.80X40X55H	PZ	2,00	168,33	137,9754		275,95	22
5231	PARACADUTE PSICOMOT.8 MANIGLIE CM.350	PZ	1,00	30,90	25,3279		25,33	22
5116	PALLE SPUGNA MM.200 SET 4 PZ	CF	4,00	17,34	14,2131		56,85	22
5126	CERCHI TUBOLARI CM.60 PZ.4 COL. B/G/R/V	CF	2,00	14,90	12,2131		24,43	22
3556	TRAVESTIMENTI FIABESCHI SET 13 COSTUMI	PZ	2,00	144,90	118,7705		237,54	22
5684	MISTER CHEF PORTA MENU	PZ	1,00	12,49	10,2377		10,24	22

PREVENTIVO NR. 3059 DEL 27-12-22
ISTITUTO COMPRENSIVO PINEROLO I
EINAUDI N. 38
10064 PINEROLO (TO)

COD. ART.	DESCRIZIONE	UM	Q.TA'	PREZZO U. IVATO	PREZZO S/IVA	SC. %	TOTALE S/IVA	IVA
7434	MARGHERITA - LAVATRICE 41X31X59H	PZ	1,00	159,90	131,0656		131,07	22
15057	KIT PSICOMOTRICITA' IN VALIGETTA	PZ	1,00	72,22	59,1967		59,20	22
5788	ISOLE SUL FIUME PRIMO PERCORSO MODULARE	PZ	1,00	99,90	81,8852		81,89	22
5387	PERCORSO SENSORIALE	PZ	3,00	196,01	160,6639		481,99	22
17232	STENCIL TRASLUDICI VEICOLI 6 PZ.	PZ	7,00	9,11	7,4672		52,27	22
17233	STENCIL TRASLUDICI ANIMALI 6 PZ.	PZ	7,00	9,11	7,4672		52,27	22
18661	SOLIDI GEOMETRICI TRASLUCIDI	PZ	11,00	49,90	40,9016		449,92	22
19400	PALETTE FORMACOLORI 6 PZ.	PZ	11,00	3,85	3,1557		34,71	22
18662	BLOCCHI GEOMTERICI LOGICI TRASLUCIDI CF.180PZ	PZ	6,00	18,31	15,0082		90,05	22
6763.01	BABY COLORATO+MATERASS+500 PALLINE NEW INCLUSO TELO DI FONDO E COPERTURA	PZ	1,00	833,81	683,4508		683,45	22
7898	CUSCINONE MULTICOLOR 190X190X25H	PZ	2,00	390,00	319,6721		639,34	22
21723	PARETE ARRAMPICATA MINI CM 187X167H	PZ	1,00	649,00	531,9672		531,97	22
16617	MATERASSINO CM. 120X60X10	PZ	1,00	109,00	89,3443		89,34	22
22615	TRICICLO MINI VIKING CLASSICO SERIE RED H31 CM	PZ	3,00	81,98	67,1967		201,59	22
M035	LAVAGNA ATELIER	PZ	12,00	211,54	173,3934		2.080,72	22
X10987	PALLA BIO CM 14 RAINBOW	PZ	26,00	2,34	1,9180		49,87	22
M027	EASYLINE CARRELLO CREATIVO 60X60XH77 RIP FRESATI PER RIP CARTONCINI	PZ	1,00	192,29	157,6148		157,61	22
16702.02	SEGNALI STRADALI 2 BASIC new	PZ	1,00	24,99	20,4836		20,48	22
16327	TENDA CASERMA DEI POMPIERI	PZ	1,00	24,49	20,0738		20,07	22
4986	GARAGE IN LEGNO	PZ	1,00	75,09	61,5492		61,55	22
17083	ASSE DA STIRO COMPLETO IN LEGNO	PZ	1,00	23,99	19,6639		19,66	22
17087	STENDIBIANCHERIA IN LEGNO	PZ	1,00	19,00	15,5738		15,57	22
5033	MAXI CUCINA BASIC	PZ	1,00	652,26	534,6393		534,64	22
18250	ALLACCIATURA BOTTONI AUTOMATICI MONTESSORI	PZ	1,00	22,50	18,4426		18,44	22
18251	ALLACCIATURA CON CERNIERA MONTESSORI	PZ	1,00	22,50	18,4426		18,44	22
18251	ALLACCIATURA CON CERNIERA MONTESSORI	PZ	1,00	22,50	18,4426		18,44	22
15976	INCASTRI SOLIDI: BLOCCO 1 (AG-BP)	PZ	1,00	64,90	53,1967		53,20	22
15978	INCASTRI SOLIDI: BLOCCO 3 (BG-AP)	PZ	1,00	64,90	53,1967		53,20	22
15979	INCASTRI SOLIDI: BLOCCO 4 (AP-BP)	PZ	1,00	64,90	53,1967		53,20	22
4164	MANETICO SCHOOL PACK	PZ	1,00	74,90	61,3934		61,39	22
9825	BANCO ORTOFRUTTA	PZ	1,00	147,50	120,9016		120,90	22
17076	REGISTRATORE DI CASSA IN LEGNO	PZ	1,00	16,90	13,8525		13,85	22
8356	DOLCI CROSTATA E TORTINE	CF	1,00	18,34	15,0328		15,03	22
3080	VALIGETTA MAGNETICA VOLTI	PZ	1,00	22,07	18,0902		18,09	22
21904	TRIANGOLO DI PIKLER MOPITRI CON RAMPA	PZ	1,00	231,80	190,0000		190,00	22
16634	VASCA DEI PASTICCI	PZ	2,00	263,40	215,9016		431,80	22
16611	PANNELLO MURALE COCCODRILLO	PZ	1,00	125,31	102,7131		102,71	22

PREVENTIVO NR. 3059 DEL 27-12-22

ISTITUTO COMPRENSIVO PINEROLO I

EINAUDI N. 38

10064 PINEROLO (TO)

COD. ART.	DESCRIZIONE	UM	Q.TA'	PREZZO U. IVATO	PREZZO S/IVA	SC. %	TOTALE S/IVA	IVA
15400	MOBILE TRAVESTIMENTI FLEXI	PZ	1,00	373,92	306,4918		306,49	22
2727	CARRELLO PORTA PALLONI IN TUBO PLASTICO	PZ	1,00	63,42	51,9836		51,98	22
21783	PERCORSO MOTORIO MORBIDO ACTIVE-PLAY SET 6 PZ.	PZ	1,00	749,00	613,9344		613,93	22
7463	CONTENITORE PORTA PALLONI VERNICIATO CM 100x75x90h.	PZ	1,00	369,66	303,0000		303,00	22
5984	SET GIARDINAGGIO	PZ	4,00	19,31	15,8279		63,31	22
16755.99	SET GIARDINAGGIO	PZ	1,00	10,99	9,0082		9,01	22
X29688	PALLONE BIO CM 23 RAINBOW	PZ	15,00	3,90	3,2000		48,00	22
5052	MATTONI COSTRUZIONE PZ. 4	PZ	1,00	42,49	34,8279		34,83	22
7448	SET SALTELLI 30	PZ	1,00	39,90	32,7049		32,70	22
	COSI' COMPOSTO:							
	ART. 5110 CONI (CF. DA 4) PZ 2							
	ART.5131 BASTONI CM. 80 (CF DA 4) PZ 1							
16489	COME AVVIENE IL COMPOSTAGGIO	PZ	4,00	63,29	51,8770		207,51	22
M034	EASYLINE CARRELLO MOTRICITA' MAXI COMPL.	PZ	1,00	619,00	507,3770		507,38	22
15084	LAVAGNA BIFACCIALE MULTIATTIVITA'	PZ	4,00	54,75	44,8770		179,51	22
17289	VASCA TRASPARENTE PER PANNELLO LUMINOSO A3	PZ	11,00	64,90	53,1967		585,16	22
5310	GRANDE PERCORSO D'EQUILIBRIO	PZ	1,00	114,90	94,1803		94,18	22
19785	ORME PSICOMOTORIE 8 MANI ROSSO + 12 PIEDI BLU	PZ	1,00	12,39	10,1557		10,16	22
	ATTREZZATURE DIGITALI INNOVATIVE	nr	1,00					
21724	STANZA SENSORIALE COMPLETA 26 ELEMENTI	PZ	2,00	4.976,32	4078,9508		8.157,90	22
17287	PANNELLO LUMINOSO A3 CM.46X34	PZ	11,00	94,16	77,1803		848,98	22
18446	APE ROBOT BEE-BOT	PZ	7,00	99,90	81,8852		573,20	22
16461	TAVOLO LUMINOSO CAMBIACOLORE	PZ	1,00	250,56	205,3770		205,38	22
21725	COLONNA DI BOLLE INTERATTIVA 20X180	PZ	1,00	849,00	695,9016		695,90	22
21730.01	STANZA SENSORIALE POUFF X COLONNA DI BOLLE	PZ	1,00	690,00	565,5738		565,57	22

TOTALE MERCE	SC. %	IMPORTO SCONTO	TOTALE NETTO	ACCONTO	SPESE TRASPORTO
51.837,49			51.837,49		
COD. IVA	% IVA	DESCRIZIONE	TOTALE IMPONIBILE	TOTALE IVA	
22	22%	IVA 22%	51.837,49	11.404,25	

L'informativa sulla Privacy è disponibile sul ns. sito al seguente link
<http://www.giodicart.it/privacy>

CONDIZIONI DI VENDITA

- Validità preventivo 10gg
- Condizioni di trasporto: Porto franco
- Pagamento: 60gg
- Tempi di consegna: 20 gg lavorativi dall'ordine
- EVENTUALE MONTAGGIO ESCLUSO: A VS. CURA

TOTALE PREVENTIVO IVA COMPRESA

EUR 63.241,74

AZIENDA CON SISTEMA DI QUALITA'

CERTIFICATO ISO 9001:2015

Tutti gli articoli inseriti nel presente preventivo, sono conformi ALLA NORMATIVA CE e rispettano le norme internazionali per il loro campo di applicazione.

COPERTURA ASSICURATIVA di responsabilità civile con Assicurazioni Generali S.p.A.

Si prega voler controllare che non ci siano discordanze tra il presente preventivo e quanto da Voi richiesto.

Con l'auspicio che la presente offerta sia accolta favorevolmente, rimanendo a Vs. disposizione per eventuali chiarimenti, porgiamo cordiali saluti.

GRUPPO GIODICART SRL

Uff. Vendite